
 1 

                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                       PATVIRTINTA                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                               Kupiškio rajono savivaldybės 

                                                                                                                                                                                                viešosios bibliotekos 

                                                                                                                                                                                                                  direktoriaus 2014 m. kovo 13 d.  

                                                                                                                                                                                           įsakymas Nr. ĮV -12  

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS  

2014 METAIS PLANUOJAMŲ VYKDYTI       

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 
 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, paslaugos ar 

darbų kodas pagal 

Bendrąjį viešųjų 

pirkimų žodyną 

(BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas Planuojama 

viešojo pirkimo 

vertė  

(tūkst. Lt su PVM) 

Planuojamas 

pirkimo būdas 

Planuojamas  

pirkimas 

ketvirčiais 

Pirkimo iniciatorius 

(Pirkimų organizatorius, 

skyrius) 

 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7  

PREKĖS  

1 22200000 Laikraščiai, dienraščiai, žurnalai ir 

periodiniai leidiniai 
22000,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Komplektavimo skyrius  

2 22100000 Bibliotekos dokumentai (knygos) 44140,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Komplektavimo skyrius  

3 30199000 Popierius kopijavimui 1600,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

4 22800000 Kanceliarinės prekės 500,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

5 30192000 Biuro reikmenys 400,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

6 22450000 Griežtos apskaitos ir kt. saugomi 

dokumentai 
200,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Buhalterija  

7 09132000 Degalai (benzinas) automobiliui 2050,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Vairuotojas  

8 39224000 Šluotos, šepečiai ir kt. gaminiai 300,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

9 33760000 Higienos prekės 300,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

10 22410000 Pašto ženklai 300,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

11 30199230 Vokai 100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

12 30237300 Spausdintuvų, kopijavimo aparatų 

eksploatacinės medžiagos 
2400,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

13 34300000 Automobilio detalės 500,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Vairuotojas  

14 22900000 Bibliotekinė technika(Įvairūs spaudiniai) 600,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

15 03121200 Gėlės 200,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  



 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

16 30234000 Atminties terpės (CD), (DVD). 300,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 44221000 Langai ir durys 5500,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 22110000 Projekto įgyvendinimo priemonės: pasakų 

rinkiniai(knygos) 
3500,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 37525000 Projekto įgyvendinimo priemonės: 

balionai 
100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 35821000 Projekto įgyvendinimo priemonės: 

vėliavėlės 
200,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 38633400 Projektoriaus ekranas  650,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 15842310 Projekto įgyvendinimo priemonės: 

saldainiai 
90,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 22110000 Dovanos- knygos 150,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 30199000 Kopijavimo, spalvotas popierius 75,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 37823500 Popierius padėkoms 20,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 3023730 Kasetės spalvotam spausdintuvui 300,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Pažymėjimai seminaro dalyviams 200,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Nenumatytos išlaidos 700,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Projekto įgyvendinimo priemonės: 

rinkiniai animacinių filmų kūrimui 
900,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 22110000 Knygų rinkiniai projekto įgyvendinimui 2100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  DVD su sukurtu animaciniu filmu 100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Prizai DVD su animaciniu filmu 210,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VKS projektas 

  Saldūs prizai 120,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS  projektas 

 38651000 Fotoaparatas 755,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Stovas Web kamerai 300,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 32333200 Web kamera 156,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 30191000 Kompiuteris 989,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 22315000 Nuotraukos 72,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 30199000 Kopijavimo, spalvotas popierius 90,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Popierius diplomams ir padėkoms 100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 3023730 Kasetės spalvotam spausdintuvui 300,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Animacinių filmų festivalio emblemos-

ženkliukai 
215,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 03121200 Gėlės 100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Nenumatytos išlaidos 600,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 222110000 Metodinės ir grožinės literatūros rinkiniai 

(knygos) 
2000,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Kūrybinių priemonių rinkinys 480,00 Mažos vertės pirkimas  I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 



 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 2231500 Nuotraukų gamyba 96,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Saldūs prizai 180,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 18530000 Prizai 180,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Atminimo dovanėlės 250,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Mikrofonas su stovu ir laidu 500,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 30199000 Kopijavimo ir spalvotas popierius 75,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 37823500 Popierius padėkoms 60,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 3023730 Kasetės spalvotam spausdintuvui 300,00 Mažos vertės pirkimas  I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Festivalio emblemos-ženkliukai 250,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Festivalio plakatai ant tento 200,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 03121200 Gėlės 200,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Nenumatytos išlaidos 500,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 03121200 Gėlės 120,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

  Dekoratyvus popierius 60,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 37823800 Kartonas 50,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 44174000 Folija 6,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

  Dažai popieriui 40,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 72800000 Tušinukai 20,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 24910000 Klijai 15,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

  Spaustukai piešiniams 20,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 30199000 Spalvotas popierius 30,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

  Popierius padėkoms 30,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

  Nenumatytos išlaidos 700,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 32332100 Skaitmeninis diktofonas 900,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

 03121200 Gėlės 60,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

 301999000 Spalvotas popierius 30,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

 3019900 Kopijavimo popierius 20,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

  Nenumatytos išlaidos 600,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

 39141100 Uždara dokumentų lentyna su stalčiais 529,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 39141100 Uždara dokumentų lentyna 878,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

  Šamotinis molis 420,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

  Modelinas dėžutėse 105,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

  Keraminė masė dėžutėse 120,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 39298000 Rėmeliai 1120,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

  Piešinių dėklas 114,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 30199230 Vokai 110,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 



 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 30199000 Kopijavimo popierius 52,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 22850000 Segtuvai su raišteliais 100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

  Kartoniniai aplankai 168,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

  Dėžutė su guma 120,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

  Bloknotai eskizams piešti 158,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 37822200 Pieštukai 65,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

  Storas popierius 80,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 3023730 Kasetės spalvotam spausdintuvui 175,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 37823600 Piešimo popierius 27,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

  Popierius padėkoms 35,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 30199500 Archyvinės dėžės 96,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

  Nenumatytos išlaidos 500,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 22800000 Kanceliarinės prekės 200,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

  Nenumatytos išlaidos 600,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

 3023730 Kasetės spalvotam spausdintuvui 250,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Fotoaparatai 1998,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 39298000 Rėmeliai 647,50 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Pasportai rėmeliams 192,50 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 2231500 Foto nuotraukos 224,55 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Fotografijai tinkama metodinė literatūra 500,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Maisto produktai 800,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Vienkartiniai indai 212,45 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 39221150 Termosai 100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Tortas 75,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Marškinėliai projekto vykdytojams, 

lektoriams ,savanoriams 
280,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Kepurėlės, skarelės projekto dalyviams 510,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Tušinukai 350,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Užrašų knygelės 250,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Protų mūšio emblemos-ženkliukai 180,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Puodeliai su projekto logotipu 600,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 69000000 Kuras 200,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

  Stalo žaidimai 1600,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

  Priemonės iš atliekų gaminti baldus 400,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

  Namų kinas 900,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

 30234000 DVD 200,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 



 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 38651000 Fotoaparatas 600,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

 39298000 Nuotraukų rėmeliai 400,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

  Prizai 200,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

  Atšvaitai 100,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

                                         Iš viso prekių 81390,00     

                                         Iš viso prekių projektai 38606,00     

                                         Iš viso prekių su projektais 119996,00     

PASLAUGOS  

 50100000 Transporto priemonių ir su jomis susijusių 

įrenginių remonto, priežiūros ir kitos pasl. 
700,00 Mažos vertės pirkimas  I-IV Pirkimų organizatorius  

 50300000 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, 

susijusios su asmeniniais kompiuteriais, biuro 

įranga, telekomunikacijų bei garso ir vaizdo 

įranga 

7370,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 66510000 Draudimo paslaugos 300,00 Mažos vertės pirkimas  I-IV Pirkimų organizatorius  

 24951230 Gesintuvų patikra 300,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 79713000 Apsaugos paslaugos 2469,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 50324100 LIBIS  sistemos priežiūra 5100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 65000000 Komunalinės paslaugos 1046,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 32412110 Interneto paslaugos 7250,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 79961000 Fotografijos paslaugos 200,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 92312000 Fiksuoto telefono ryšio paslaugos 6000,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 64212000 Judriojo telefono ryšio paslaugos 600,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 71314100 Elektros paslaugos 8000,00   Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius  

 92312000 Apmokėjimas pagal autorinę sutartį 700,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 79341000 Projekto reklama per regioninę televiziją 

„Kupiškėnų studija“ 
200,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 79341000 Projekto reklama rajoninėje spaudoje 

„Kupiškėnų mintys“ 
100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Apmokėjimas už edukacinę programą 1500,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Apmokėjimas už lėlių teatro spektaklį 500,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Apmokėjimas seminaro lektoriams 1000,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Maitinimas 150,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Telefono išlaidos 25,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Apmokėjimas už animacijos edukacijos 

paslaugas 
3000,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 



 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 79341000 Projekto reklama spaudoje 50,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 79341000 Projekto reklama per regioninę televiziją 150,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 63000000 Transporto išlaidos 133,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 55270000 Nakvynė 400,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Maitinimas 250,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Telefono ryšio išlaidos 25,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 79341000 Projekto reklama per regioninę televiziją 

„Kupiškėnų studija“ 
100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 79341000 Projekto reklama rajoninėje spaudoje 

„Kupiškėnų mintys“ 
50,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Apmokėjimas už dalyvavimą festivalio 

programoje 
500,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 62312000 Apmokėjimas už edukacinę programą 600,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Už lėlių teatro spektaklį ir edukacinę prog. 850,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Telefono išlaidos 25,00 Mažos vertės pirkimas I-II Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Apmokėjimas literatūrologui 800,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 92312000 Apmokėjimas aktoriui ir režisieriui 1500,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 92312000 Koncertinės programos apmokėjimas 2800,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 92312000 Koncertinės programos apmokėjimas 2000,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

  Maitinimas 250,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 34980000 Kelionės išlaidos 80,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 92312000 Ryšio ir kopijavimo paslaugos 60,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 79341000 Reklama apie renginius laikraštyje 

„Kupiškėnų mintys“ 
80,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 79341000 Renginių anonsai per regioninę televiziją 

„Kupiškėnų studija“ 
120,00 Mažos vertės pirkimas III-IV Pirkimų organizatorius SAS projektas 

 79970000 Knygos leidyba 9000,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

 79341000 Reklama laikraštyje  „Kupiškėnų mintys“ 100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

 79341000 Renginių anonsai per regioninę televiziją 

„Kupiškėnų studija“ 
120,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

 92312000 Ryšio ir kopijavimo paslaugos 50,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

 79970000 Lankstinuko leidyba 720,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 79970000 Knygos leidyba 2000,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 92312000 Transporto nuoma 413,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 79341000 Reklama per  tv.„Kupiškėnų studija“ ir 

laikraštyje „Kupiškėnų mintys“ 
100,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 



 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 92312000 Ryšio ir kopijavimo paslaugos 50,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius DP projektas 

 79970000 Albumo leidyba 18000,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

  Kelionės išlaidų kompensavimas 500,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius IKS projektas 

 92312000 Autorinė sutartis (teoriniai praktiniai mok.) 840,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Autorinė sutartis (pažintinė-edukacinė ) 840,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 79970000 Lankstinukų gamyba 500,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Autobuso nuoma 350,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

  Kino teatro bilietai 300,00 Mažos vertės pirkimas I-IV Pirkimų organizatorius VLS projektas 

 92312000 Autorinė sutartys mokymų vadovams 400,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

  Maitinimo paslaugos 3900,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

  Viešinimo paslauga (kalendorius) 50,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

  Nuotraukų gamyba, spausdinimas ir kt. 1050,00 Mažos vertės pirkimas II-IV Pirkimų organizatorius Skapiškio bibl. 

                                          Iš viso paslaugų projektai 57281,00     

                                          Iš viso  paslaugų  39335,00     

                                          Iš viso paslaugų su projektais 96616,00     

DARBAI 

  Neplanuoti darbai 5000,00 Mažos vertės pirkimas II-IV   

                                    Iš viso darbų 5000,00     

            Iš viso prekių, paslaugų ir darbų su projektais 221612,00     

       

 

Šioje suvestinėje kai kurios numatytos prekės, paslaugos ir darbai  gali būti neperkamos, negavus numatyto finansavimo 

 

 

_______________________________________________ 


